«
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lionne à Montréal, sous notre sein- et scpr,, «. ide notre Secrétaire le cînn , '^
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t la, ÉV. DE MONTRÉAL.
Par Monseigneur,

J. 0. Paré, Chan. Secrétaire.

DECBETTO XIV CONCIUI QtJEBECENSIS QtUVTI
BE PEEJUBio BESEBVANDO

"*«««>»« (emïiYe Mme» a,m,-„.-. « . .

" spern.Lt, j,„ ooL"al J^ "r*™ ''°""^**
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" quod non sunt.

««udulento tenant, vel se esse

' """'"^"t'^' '" sanete mmisterio laborantes
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" obsecramus, atque obtestamur ia Domino, ut fidèles sibi oom-
" missoa sanctitat^m juramenti Jiligenter frequenterque dooeant,
" maxime vero instante illarum electionum tempore : quo tandem

'I

isti discant quanta religione, in venitate, in judicio et in justi-
' tîa jurare debeant, et quantam injuriam divinse Majestati
" inférant, quartoque scclere coriscientiam suam onorent, qui
'yalso, temere, aut injuste jurant; quacumque de causa, quo-
" cumque tempore et quocumque loco ita maie jurant."

Quia autem hoc nefiindum perjurii scelus, nedum in abomi-
nationem veniat, e contra fre^uentius evadit, nos tanto malo occur-
rere volentes quantum in Domino possumus, hujusce criminis
absolut' *nem Nobis reservamus.

Bis saltem in anno, prœsertim vero temporibus electionum,
donec ab Ordinario aliter stafuatur, de hoc crimine et de hac
reservatione loquantur pastores animarum in suis concionibus ut
tandem de tauto peccato cpncipiatur horror, nec possit quis de
ejus reservatione ignorantiam causare.

DECRETUM XVIII CONCILII QUEBECENSIS QUINTI.

DE ELEOTIONIBUS P0LITICI8 ET ADMINI8TRATIVI8.

Repovantes decretum nonum de electionibus poUticis et aJni-
nistrativis in sostro Concilio quarto editum, hsec addenda
ducimus.

Pastores animarum illud decretum prudenter, broviter,^ clare
et praevia mature praeparatione, et dum animi quieti sunt, suis
ovibus explicent anjequam de electionibus faciendis agatur.
Contra perjurium, violentiam, intemperantiam et corruptionem
prsQsertim clament.

Peractis electionibus, pastores hortentur suas oves ut sibi
mutuo condonent quidquid temporibus iUis oflPensivum dictum
aut factum fuerit, et simul pro bono religionis et pafriae laborent
oorde magno et animo volenti, nullo habito respectuad prœteritas
controversias.
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Cher Monsieur
' Montréal, 6 Mai 1875

el •an, commentaire, Je L2H / ,
'
'"" *"•«*»««'